
 
  

Uchwała Nr XXVI/133/2016  

Rady Gminy Jemielno 

 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie wsi Chorągwice do Programu Odnowy Wsi                                                

Dolnośląskiej 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2016 r.  poz. 446)  

 

Rada Gminy Jemielno 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie wsi Chorągwice do Programu Odnowy Wsi                                   

w Województwie Dolnośląskim realizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


